MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 264 / 2019 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.002269/2019-64
Concórdia-SC, 02 de agosto de 2019.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Concórdia, no uso
de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 288 de 26/01/2016, publicada no DOU de 27/01/2016, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR servidores responsáveis pela fiscalização dos Contratos nº 17, 18 e 19/2019 - cujo objeto é
fornecimento de gêneros alimentícios da agricultura familiar para alimentação escolar de alunos da rede de
educação básica pública, em atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, conforme
especificações e quantitativos estabelecidos no Termo de Referência e no Edital e seus Anexos, composta pelos
seguintes membros:

LAERTE BERGAMO SIAPE 1104049

NELI RIZZOLLI TOCHETTO SIAPE 1215426

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 02/08/2019 13:15 )
NELSON GERALDO GOLINSKI
DIRETOR GERAL - TITULAR

Matrícula: 1095322

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 264, ano: 2019, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 02/08/2019 e o código de verificação: 77faebdd8f